UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 806

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, com fundamento no Artigo 47 da
Lei nº 6.677/94,

RESOLVE

Art. 1º - Considerar exonerada, a pedido, a partir
de 21 de junho de 2018, a servidora LUANA DOS SANTOS CASTRO
MARINHO, matrícula nº 73.416247-7, do cargo em comissão de
Coordenadora do Colegiado do Curso de Letras, símbolo DAS-3, do Quadro
de Provimento Temporário desta Universidade.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 11 de julho de 2018.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
                                                      REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br